
Elegant Güney Afrika 4 Ülke ve Victoria Şelalesi Turu THY ile
Ekstra Turlar Dahil / 8 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:30 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Afrika, Güney Afrika, Masa Dağı, Cape Town, Hout Bay, Boulders Beach, Ümit Burnu, Gıraffe House, Stellenbosch,
Franschhoek, Victoria Falls, Zambiya, Boma, Livingstone, Botswana, Chobe, Sun City, Pılanesberg, Lesedi Afrika
Köyü, Johannesburg

GÜNEY AFRİKA VE VİCTORİA ŞELALESİ TURU
 

THY İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

KAPIDA KOLAY VİZE!
 

4 ÖĞLE + 3 AKŞAM YEMEĞİ DAHİL!
 

Cape Town (3) - Masa Dağı - Hout Bay - Boulders Beach - Ümit Burnu
- Giraffe House - Stellenbosch - Franschhoek - Victoria Falls (3) -

https://malitur.com/elegant-guney-afrika-4-ulke-ve-victoria-selalesi-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/elegant-guney-afrika-4-ulke-ve-victoria-selalesi-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Livingstone - Livingstone Müzesi - Botswana (4x4 Safari) - Chobe
(Nehir Safari) - Sun City (1) - Pilanesberg & Lesedi - Aslan Parkı -

Johannesburg (1)
 

8 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – CAPE TOWN – MASA DAĞI

UÇUŞ DETAYLARI;

TK44 IST CPT 01:55 11:50 

TK39 JNB IST 19:05 06:00*

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce 22:30'da (Tur Tarihinden 1 Gün Önce
Havalimanında olunması gerekmektedir.) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava
Yolları tarifeli seferi ile Cape Town uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor. Cape Town’a varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel aracımıza geçiyoruz. Geleneksel Hoş geldiniz İçeceğimizi alıyoruz ve ‘’Mother
City’’ Cape Town şehir turumuz için hareket. Turumuzda ilk durağımız olan 360 derece görüş açısı
yakalayabileceğimiz, 1087 metre yüksekliğindeki Masa Dağına teleferik ile çıkıyor, şehrin ve okyanusun muhteşem
manzaralarını resmetme imkânı buluyoruz. (Hava koşullarına bağlı olarak) Afrika’nın en güneyinde bulunan Cape
Town, özgürlük mücadelelerine konu olmuş tarihi bir şehir olmasının yanı sıra, doğal güzellikleriyle göz kamaştıran
bir şehirdir. Parlamento Binası, Company Gardens, Long Street, Ümit Kalesi, Reibeck Heykeli, Adderly Caddesi, iyi
dilekler şatosu ve Bo-Kaap bölgesi göreceğimiz yerler arasındadır. Harika okyanus manzaraları için Sea Point ve
Camps Bay’de vereceğimiz yürüyüş molasının ardından, otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Dinlenme ve
yerleşme molasının ardından, rehberimizin belirleyeceği saatte lobide buluşuyor ve yerel restoranda alacağımız
Güney Afrika’ya Hoş geldiniz Akşam Yemeği için hareket ediyoruz. Güney Afrika mutfağının muhteşem lezzetlerini
tadacak ve okyanus manzarası karşısında keyifli bir akşam geçireceğiz. Turumuzun ardından Cape Town’daki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

2. Gün - CAPE TOWN – HOUT BAY – BOULDERS BEACH – ÜMİT BURNU

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Öğle Yemekli Ümit Burnu & Hout Bay Gezisi turumuz için hareket. Bantry
Bay, Camps Bay ve Clifton Bölgelerinden geçip balıkçı kasabası olan Hout Bay’a varacağız. (Hava koşullarına bağlı
olarak) Tekne ile açılarak Fok Adası’ndaki doğal ortamlarında Afrika'nın kürklü foklarını göreceğiz ve bol bol fotoğraf
çekme şansımız olacak. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra sevimli Afrika penguenlerini görmek için Boulders Plajı’na
gidiyoruz. Ardından otobüsümüz ile granit kayalar üzerine yapılmış olan Chapmans Peak yolundan geçerek,
Bartholemeo Diaz’ın keşfettiği Ümit Burnu ve füniküler ile dünyanın en yüksek feneri görülecektir. UNESCO Dünya
Mirası listesindeki en zengin flora alanlarından biri olan Cape Floral bölgesinin bir parçası olan Ümit Burnu
gezimizde, 250 kuş türünün yanı sıra Afrika geyiği, Cape zebrası, çeşitli sürüngenler, Babun kabilelerini görme
imkanı bulabileceğiz. Turumuzun ardından Cape Town’daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

3. Gün - CAPE TOWN – GIRAFFE HOUSE – STELLENBOSCH – FRANSCHHOEK

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Giraffe House’a gidiyoruz ve çeşitli hayvanlar hakkında bilgi alıp zürafaları
görüyoruz. Ardından Öğle Yemekli Stellenbosch & Franschhoek turumuz için hareket. Güney Afrika’nın en eski ikinci
kasabası olan Stellenbosch’da Güney Afrika’nın en güzel şaraplarının yapıldığı çiftliği geziyoruz. Güney Afrika'nın
şarap endüstrisinin kalbi olan kasaba, Stellenbosch Şarap Menşei bölgesi 106 mahzen içerir. Kasabanın kalbi meşe
kaplı Dorp Caddesi'nin ortasında yer alır. Burada şarap tadımı yaptıktan sonra, saygın eski binalarıyla, modern
öğrenci yaşamının tarihi ve mimari mirasla iç içe geçtiği Stellenbosch üniversitesini görüyoruz. Şehrin butik ve tarihi



dükkânlarında alışveriş için serbest zaman bulacağız. Bir sonraki durağımız 17. yy.’da Fransızlar tarafından
kurulmuş Güney Afrika'nın Gıda ve Şarap Başkenti olarak görülen, Franschoek Kasabası. Bu sevimli kasaba, Cape
mimarisinin en güzel örneklerinin bulunduğu yerlerden biri olup, günümüzde turistlerin en uğrak yerlerinden biri
olmuştur. Fransız Huguenotlar tarafından üç yüz yıldan fazla bir süre önce yerleşilmiş olan Franschhoek Vadisi, dağ
yamaçlarını kaplayan muhteşem üzüm bağları ile dünyanın gerçekten harika şaraplarından bazılarını üretmektedir.
Ardından Cape Town’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4. Gün - CAPE TOWN – VICTORIA FALLS – AKŞAM YEMEKLİ SUNSET TEKNE
TURU

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Cape Town havalimanına transfer. Ardından yerel
havayolları ile Victoria Falls’a hareket. Varışımıza istinaden özel otobüsümüzle otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Öğleden sonra Zambezi nehrinde gün batımı yemekli tekne turu için hareket. Güneşin kızıla
çalan ışıkları nehri altın bir renge boyarken, bu masalsı manzara eşliğinde Akşam Yemekli Sunset Tekne Turuna
çıkacağız. Tekne içerisinde limitsiz içeceklerle beraber yerel lezzetlerle dolu yemeğimizi alıyoruz. Burada Zimbabwe
mutfağının geleneksel tatlarını tadacağız. Zambezi Nehri'nin sakin sularında yapacağımız tekne turumuzun ardından
Victoria Falls’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

5. Gün - VICTORIA FALLS – LIVINGSTONE (ZAMBİYA) – LIVINGSTONE MÜZESİ –
BOMA AKŞAM YEMEĞİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Victoria Falls turumuz için hareket. Turumuz şehrin girişindeki heybetli
Victoria Köprüsü ile başlıyor. Nehir sularının çağlayarak aktığı Zambiya ve Zimbabve arasındaki bu sınır, adeta iki
ülke arasında köprü kurarken bize de unutulmaz bir manzarayı sunuyor. Victoria Şelaleleri, dünya genelinde en
büyük ve en etkileyici şelalelerden biri olarak kabul edilir. "Yeryüzündeki duman" olarak da anılan bu şelaleler,
yaklaşık 1700 metre genişliği ve 100 metreden fazla düşüş yüksekliği ile etkileyici bir manzaraya sahiptir. Suyun
düştüğü noktada oluşturduğu bulutlar ve sisle kaplanan alanlar, görülmeye değer muhteşem bir doğal olay
oluşturur. Şelaleler, Victoria Şelalesi Milli Parkı içinde yer almaktadır. Victoria Şelaleleri'nin çevresi, doğal yaşamın
zenginliği ile tanınır. Milli Park içinde vahşi hayvanlar, kuş türleri ve bitki örtüsü çeşitliliği bulunmaktadır. Turumuzun
devamında Victoria Falls şehir merkezinde yerel pazarlar ve el sanatları atölyeleri ile tanışacağız. Renkli tekstiller, el
yapımı takılar ve sanat eserleri, Zimbabve'nin kültürel zenginliğini yansıtan parçalar olarak bizi bekliyor olacak.
Victoria Falls kenti, sadece doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda tarihi anıtlarıyla da büyüleyici. Koloniyel
dönemden kalma binalar ve yerel hikayelerle bezeli alanlar, şehrin karakterini şekillendiriyor. Yerel halkın günlük
yaşamını yansıtan merkezler ve anıtlar, geçmişin izlerini takip etmemizi sağlıyor. Turumuzun ardından özel
otobüsümüzle Livingstone şehir turumuz için hareket. Livingstone, doğal güzellikleri, tarihi ve turistik çekicilikleri ile
dikkat çeken bir Zambiya şehridir. Victoria Şelalesi'ni burdan da görecek olmamızın yanı sıra Livingstone, etkileyici
doğal manzaraları, nehir aktiviteleri, vahşi yaşam turları ve macera sporları ile de ünlüdür. Şehir, tüm bu aktiviteleri
sunan konaklama ve turizm tesisleriyle donatılmıştır. Ayrıca, Livingstone, tarihi açıdan da ilgi çekicidir. Adını İngiliz
kâşif David Livingstone'dan almıştır. 19. yüzyılın ortalarında Livingstone, Afrika içlerine doğru keşif gezileri yapmış
ve bölgenin haritasını çıkarmış bir kâşiftir. Livingstone Müzesi turumuzda ünlü İngiliz kâşif David Livingstone'a ait
kişisel eşyalar, Zambiya'nın çeşitli yerel kültürlerini ve geleneklerini yansıtan etnografik nesneler, el sanatları,
takılar ve giysiler, Zambiya'nın tarihini, yerli halkın yaşamını ve koloniyal dönemi anlatan nesneler göreceğiz.
Ardından Boma Akşam Yemeği için hareket. Boma'nın büyüleyici dünyasına adım attığımızda, Afrika zarafeti ve
misafirperverliği diyarına taşınacağız. Birlikte, bizi kollarını ve kalplerini açarak karşılayacak olan yerel ev
sahiplerinin sıcak gülümsemeleriyle karşılanacağız. Gecenin yıldızı ise görkemli Boma akşam yemeği olacak.
Birlikte, geleneksel Zambiya mutfağından nefis bir ziyafetin, bizi bu canlı bölgenin tatları ve aromalarıyla tanıştıran
bir mutfak yolculuğunun tadını çıkaracağız. Etli ızgara etlerden lezzetli vejetaryen yemeklere kadar her damak
zevkine hitap eden bir şeyler var.

 



6. Gün - VICTORIA FALLS – BOTSWANA (4x4 Safari) – CHOBE (Nehir Safari)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Öğle Yemekli Botswana & Chobe turumuz için hareket. Botswana safarimizi
4x4 araçlarla yapıyoruz. Botswana'ya ayak bastığımız andan itibaren, çeşitli doğal güzellikleri bizi büyüleyecek.
Kendimizi Bokavango Deltası'nın el değmemiş vahşi doğasını keşfederken hayal edin; birlikte, yemyeşil nilüferlere
hayran kalacak, nadir kuş türleriyle karşılaşacak ve belki de sazlıklarda saklanan yakalanması zor leopar veya
bufaloyu bile göreceğiz. Doğal ortamlarında fil sürülerine, zarif zürafalara ve çevik çitalara tanık olmanın heyecanını
paylaştığınızı hayal edin. Bu vahşi yaşam harikalar diyarında gezinirken kalıcı anılar yaratacağız, kameralarımız bu
hayranlık uyandıran anları yakalamak için hazır olacak. Ardından büyüleyici Chobe bölgesini keşfederken, zengin
doğa harikaları, inanılmaz vahşi yaşam karşılaşmaları ve büyüleyici kültürel deneyimlerle karşılaşacağız. Maceramız,
günlük ritüelleri için bir araya gelen vahşi yaşamın hayranlık uyandıran gösterisine tanık olacağımız görkemli Chobe
Nehri tekne safarimizde başlıyor. Bu sakin sularda gezindiğinizi, gün batımının altın tonlarının tadını çıkardığınızı ve
nehrin kenarında toplanan görkemli fil sürülerini, oyuncu su aygırlarını ve zarif antilopları gözlemlediğinizi hayal
edin. Chobe Nehri sadece bir su yolu değildir; doğanın en olağanüstü performanslarının gözlerimizin önünde
sergilendiği bir sahnedir. Turumuzun ardından Victoria Falls’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.

7. Gün - VICTORIA FALLS – SUN CITY

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve havalimanına transfer. Johannesburg uçuşumuzun
ardından Çöldeki Cennet diyebileceğimiz Sun City’e transfer. Sun City’de çeşitli aktivitelere katılmanız için tüm gün
serbest zaman. Güney Afrika’nın Las Vegas’ı olarak adlandırılan bu şehirde; Casinolarıyla, Golf tesisleriyle, her sene
ihtişamlı sportif ve eğlence faaliyetleriyle donanmış lüks otelleri ve büyülü The Lost City (Kaybolmuş Şehir) binlerce
turisti çekmektedir. Konaklama Sun City’deki otelimizde.

8. Gün - SUN CITY – PILANESBERG – LESEDİ AFRİKA KÖYÜ – ASLAN PARKI –
JOHANNESBURG

Gün doğumunda Pilanesberg safari turumuz için otelden ayrılıyoruz. Sonrasında Safari araçlarımız ile yapacağımız
gezimizde doğal tabiatın içinde unutulmaz anılarla dolu, eşsiz saatler geçirme fırsatına sahip olacağız. Pilanesberg
National Park’da dağların arasında volkanik oluşumlu doğal bir tabiat ortamında yaşayan çeşitli vahşi hayvanların
günlük yaşantısına konuk olacağız. Gezimiz süresince Big Five olarak tanımlanan en tehlikeli av hayvanlarını; aslan,
leopar, fil, buffalo ve gergedan, ayrıca 350 kuş türü, 65 sürüngen ve yüzlerce değişik hayvan çeşidini görme imkânı
bulacağız. Safari turumuzun ardından Öğle Yemekli Lesedi Afrika Köyü turumuz için hareket. Lesedi birkaç farklı
çiftlikten ve geleneksel köyden oluşmaktadır. Varışımıza istinaden, serinletici bir Hoş Geldiniz içeceği ile canlı ve
geleneksel bir karşılama yaşayacağız. Daha sonra Ndebele Köyü'ne ve duvar resimlerinin duvarları ve avluyu
süslediği el sanatları pazarına göz atacağız. Ardından Güney Afrika’nın tarihi ve kökeni hakkında çok görselli bir
tiyatrosunu izleme şansı yakalayacağız. Burada alacağımız öğle yemeği sonrasında Aslan Parkı turumuz için hareket
ediyoruz. Aslanlardan vahşi köpeklere, çıtalardan, zürafalara, vahşi hayvanları yakından görme, bebek aslanları
sevme ve zürafaları besleme imkânı bulacağımız bu muhteşem park Güney Afrika maceramızın en keyifli
duraklarından biri olacak. Turumuzun ardından Johannesburg’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.

9. Gün - JOHANNESBURG – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Johannesburg şehir turumuz için hareket. Panoramik
şehir turumuzda, Şehir Merkezi Houghton, Mandela Evi, Rosebank, Sandton göreceğimiz yerler arasındadır.
Ardından alışveriş turumuz için hareket ediyoruz. Turumzun ardından rehberimizin bildireceği saatte havalimanına
transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinden sonra Türk Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket.
Gecemiz uçakta geçiyor.



10. Gün - İSTANBUL

İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

ÖNEMLİ NOT: 

BU TURUMUZDA 3 KİŞİLİK ODALAR BULUNMAMAKTADIR. 3 KİŞİ TALEPLERDE 3 KİŞİ AYNI ODADA
KALAMADIĞINDAN DOLAYI 1 TEK KİŞİLİK + 1 ÇİFT KİŞİLİK ODA ALINMASI GEREKMEKTEDİR. 

Müze ve Ören Yerleri Girişleri: Teleferik + Giraffe House + Kirstenbosch + Houtbay Tekne + Victoria
Falls Milli Parkı + Livingstone Müzesi + Aslan Parkı + Lokal Rehberler:

Kişi başı 175 EURO
 ***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***

KONAKLAMA DETAYLARI:
Cape Town - 4* Sky Hotel vb.

Victoria Falls - 4* Elephant Hill Hotel vb.
Sun City - 3* Cabanas Hotel vb.
Johannesburg - 4* Sky Hotel vb.

 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-İstanbul – Cape Town (CPT)  – Johannesburg (JNB) – İstanbul parkurunda Türk Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak
bileti
-Cape Town – Victoria Falls arası yerel havayolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti (20 KG bagaj hakkı ile)
-Victoria Falls – Johannesburg arası yerel havayolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti (20 KG bagaj hakkı ile)
-Havalimanı vergileri
-Alan-otel-alan transferleri 
-Programda belirtilen otellerde 8 gece oda & kahvaltı konaklama
-Cape Town Şehir Turu
-Masa Dağı Turu
-Hoşgeldiniz Akşam Yemeği Cape Town
-Öğle Yemekli Ümit Burnu Turu
-Hout Bay Turu 
-Boulders Beach Turu
-Giraffe House Turu
-Öğle Yemekli Stellenbosch & Franschheok Turu 
-Akşam Yemekli Sunset Tekne Turu
-Victoria Falls Şelale Turu
-Livingstone Turu
-Livingstone Müzesi Turu
-Boma Akşam Yemeği
-Öğle Yemekli Botswana (4x4 Safari) & Chobe Turu (Nehir Safari)
-Pilanesberg Safari Turu
-Öğle Yemekli Lesedi Afrika Köyü Turu
-Aslan Parkı Turu
-Johannesburg Şehir Turu
-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
-Profesyonel Türkçe ve İngilizce rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



-Zorunlu Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-İç hat bağlantı bileti
-Zimbabve ve Zambiya Vizesi (50 USD)
-Botsvana Vizesi (30 USD)
-Programda belirtilmemiş öğle ve akşam yemekleri ve içecekler
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli
-Şoför tipleri 10 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Müze ve Ören Yerleri Girişleri: Teleferik + Giraffe House + Kirstenbosch + Houtbay Tekne + Victoria
Falls Milli Parkı + Livingstone Müzesi + Aslan Parkı + Lokal Rehberler:

Kişi başı 175 EURO
 ***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik oda tipi bulunmamaktadır. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan – yaş grubuna uyan- tek çocuk için
geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 10 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz



olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 
VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmamaktadır. Yolcunun seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport ile seyahat edebilir.
-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/elegant-guney-afrika-4-ulke-ve-victoria-selalesi-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:43 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/elegant-guney-afrika-4-ulke-ve-victoria-selalesi-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/elegant-guney-afrika-4-ulke-ve-victoria-selalesi-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

